
ZARZĄDZENIE Nr 287/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.02.2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 
inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948), art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 814, 1579, 1948), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego, będącego w 
ewidencji inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, ul. Józefińska 14 w 
Krakowie do Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta w Krakowie, ul. 
Nowaczyńskiego 1, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Upoważnia się Dyrektorów jednostek, o których mowa w § 1 zarządzenia, do 
dokonania czynności przekazania i odbioru mienia, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia.

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 zarządzenia odbędzie się na podstawie 
protokołu zdawczo - odbiorczego.

3. Przekazane mienie ruchome zostanie ujęte w ewidencji pozostałych środków 
trwałych lub środków trwałych Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta w 
Krakowie, ul. Nowaczyńskiego 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do
Zarządzenia Nr ........../
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia..................................

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, ul. Józefińska 14 w Krakowie, które zostanie przekazane do 
Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta w Krakowie, ul. Nowaczyńskiego 1:

Lp. Nr in. Estra Nazwa Wartość brutto
1 0000021586. Zmywarka Whirlpool ADP 658 1 420,00
2 0000021606. Telewizor LCD Toshiba 32A 3000 PG 2 400,00

3 0000021609.
Zestaw komputerowy (komputer NTT 
Office L529G + opr., monitor Nec 17" 
LCD)

2 890,00

4 0000032886. Szafa czterodrzwiowa 389,00
5 0000032887. Komoda - szafka 50,00
6 0000032888. Komoda - szafka 50,00
7 0000032889. Wersalka 70,00
8 0000032890. Chłodziarka Polar 100,00
9 0000032891. Ława 79,00
10 0000032892. Szafka stojąca 40,00
11 0000032893. Tapczan 30,00
12 0000032894. Stół 50,00
13 0000032895. Fotel 80,00
14 0000032896. Krzesło 15,00
15 0000032897. Krzesło 15,00
16 0000032898. Krzesło 35,00
17 0000032899. Krzesło 30,00
18 0000032900. Krzesło 30,00
19 0000032901. Szafa czterodrzwiowa 389,00
20 0000032902. Komoda biała 50,00
21 0000032903. Łóżko sypialniane 2osobowe 130,00
22 0000032904. Lampka nocna 0,00
23 0000032905. Toaletka 50,00
24 0000032906. Szafa dwudrzwiowa 159,00
25 0000032907. Fotel 80,00
26 0000032908. Fotel 80,00
27 0000032909. Szafka nocna 40,00
28 0000032910. Szafka nocna 40,00
29 0000032911. Ława 79,00
30 0000032912. Tapczan z oparciem 30,00
31 0000032913. Półka wisząca 15,00
32 0000032914. Szafka wisząca podwójna 30,00
33 0000032915. Szafka wisząca podwójna 30,00
34 0000032916. Szafka wisząca pojedyncza 40,00
35 0000032917. Szafka nad okap 35,00
36 0000032918. Szafka wisząca podwójna 30,00
37 0000032919. Szafka dolna podwójna 40,00



38 0000032920. Szafka dolna podwójna 40,00
39 0000032921. Szafka dolna podwójna 40,00
40 0000032922. Szafka pod zlewozmywak 40,00
41 0000032923. Półka wisząca 15,00
42 0000032924. Półka wisząca 15,00
43 0000032925. Kuchenka gazowa Zanussi 110,00
44 0000032926. Szafka dolna pojedyncza 28,00
45 0000032927. Piecyk gazowy Ariston 2-funkcyjny 100,00
46 0000032928. Okap kuchenny 20,00
47 0000032929. Szafka stojąca 40,00
48 0000032930. Szafka stojąca 40,00
49 0000032931. Szafka RTV 20,00
50 0000032932. Fotel 80,00
51 0000032933. Fotel 80,00
52 0000032934. Stół rozkładany 50,00
53 0000032935. Krzesło 15,00
54 0000032936. Krzesło 15,00
55 0000032937. Krzesło 35,00
56 0000032938. Stolik niski 40,00
57 0000032939. Lodówka Beko 250,00
58 0000032940. Wykładzina 78,75 0,00
59 0000032941. Wykładzina 115,50 0,00
60 0000032942. Wykładzina 118,00 0,00
61 0000032943. Zlewozmywak jednokomorowy 15,00
62 0000032944. Antena pokojowa 15,00
63 0000032945. Kabina prysznicowa 50,00
64 0000032946. Szafka pod umywalkę 50,00
65 0000032947. Drabina 4+1 0,00
66 0000032948. Półka na buty 20,00
67 0000032949. Szafka na buty 25,00
68 0000032950. Wieszak ubraniowy 0,00
69 0000032951. Krzesło 35,00
70 0000032952. Wieszak stojący 0,00
71 0000032953. Odkurzacz 60,00
72 0000032954. Szafa ubraniowa 99,00
73 0000032955. Półka na buty 20,00
74 0000032956. Półka na buty 20,00
75 0000032957. Segment meblowy 5-częściowy 200,00
76 0000032958. Tapczan 30,00
77 0000032959. Wersalka 70,00
78 0000032960. Szafa ubraniowa zabudowa 150,00
79 0000032961. Krzesło 15,00
80 0000032962. Krzesło 35,00
81 0000032963. Fotel 80,00
82 0000032964. Ława 30,00
83 0000032965. Telewizor Daewoo 29,00
84 0000032966. Szafka nocna 35,00
85 0000032967. Wykładzina dywanowa 0,00



86 0000032968. Szafka wisząca podwójna 30,00
87 0000032969. Szafka wisząca podwójna 30,00
88 0000032970. Szafka stojąca pojedyncza 40,00
89 0000032971. Szafka pod zlewozmywak 40,00
90 0000032972. Zlewozmywak jednokomorowy 15,00
91 0000032973. Kuchenka gazowa Zanussi 110,00
92 0000032974. Lodówka Elektrolux 250,00
93 0000032975. Stół rozkładany 50,00
94 0000032976. Krzesło 15,00
95 0000032977. Krzesło 35,00
96 0000032978. Krzesło 35,00
97 0000032979. Biurko 35,00
98 0000032980. Prysznic/brodzik 55,00
99 0000032981. Krzesło drewniane 34,00

.


